
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Not classified 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 

No. 

6 
88 
77 
15 
55 
28 
73 
7 

25 
99 
2 

81 
5 

90 
27 
0 

21 
43 
45 

4 
29 
57 
8 

69 
3 

Name 

WELLINGTON CIRINO 
BETO MONTEIRO 
ANDRE MARQUES 
ROBERVAL ANDRADE 
PAULO SALUSTIANO 
DANILO DIRANI 
LEANDRO TOTTI 
R DEBORA 
JAIDSON ZINI 
LUIZ LOPES 
VALMIR BENAVIDES 
JOSE AUGUSTO DIAS 
ADALBERTO JARDIM 
GIULIANO LOSACCO 
FABIO FOGAÇA 
DANILO ALAMINI 
DJALMA PIVETTA 
GLAUCO BARROS 
DANIEL KELEMEN 

FELIPE GIAFFONE 
PEDRO PAULO FERNANDES 
FELIPE TOZZO 
RODRIGO PIMENTA 
EVANDRO CAMARGO 
RICARDO ALVAREZ 

Class 

TRUCK 
TRUCK 
TRUCK 
TRUCK 
TRUCK 
TRUCK 
TRUCK 
TRUCK 
TRUCK 
TRUCK 
TRUCK 
SUPERTRUCK 
TRUCK 
SUPERTRUCK 
SUPERTRUCK 
SUPERTRUCK 
SUPERTRUCK 
SUPERTRUCK 
SUPERTRUCK 

TRUCK 
SUPERTRUCK 
SUPERTRUCK 
SUPERTRUCK 
SUPERTRUCK 
SUPERTRUCK 

Best Tm 

1:20.273 
1:20.550 
1:20.607 
1:20.829 
1:21.158 
1:21.197 
1:21.323 
1:21.554 
1:21.612 
1:21.623 
1:22.206 
1:22.211 
1:22.302 
1:22.586 
1:22.807 
1:23.122 
1:23.357 
1:24.178 
1:24.508 

1:20.884 
1:21.562 
1:21.936 
1:22.660 
1:24.007 
1:26.497 

Diff 

0.277 
0.334 
0.556 
0.885 
0.924 
1.050 
1.281 
1.339 
1.350 
1.933 
1.938 
2.029 
2.313 
2.534 
2.849 
3.084 
3.905 
4.235 

Gap 

0.277 
0.057 
0.222 
0.329 
0.039 
0.126 
0.231 
0.058 
0.011 
0.583 
0.005 
0.091 
0.284 
0.221 
0.315 
0.235 
0.821 
0.330 

In 

10 
5 
9 
2 
4 
6 

10 
8 
8 
8 
8 
6 
8 
9 
4 
8 
8 

15 
3 

3 
10 
12 
9 
4 

10 

S1 Best 

33.785 
34.030 
34.374 
34.126 
34.263 
34.328 
34.482 
34.613 
34.639 
34.549 
34.616 
34.781 
35.166 
35.040 
35.235 
35.215 
35.233 
36.056 
35.739 

34.099 
34.716 
34.632 
35.334 
35.711 
36.561 

S2 Best 

29.045 
29.216 
28.974 
29.259 
29.444 
29.224 
29.361 
29.575 
29.405 
29.659 
29.785 
29.749 
29.482 
29.633 
29.781 
30.152 
29.994 
29.575 
30.374 

29.328 
29.398 
29.521 
29.716 
30.246 
31.348 

S3 Best 

17.207 
17.304 
17.223 
17.191 
17.439 
17.348 
17.453 
17.366 
17.420 
17.384 
17.644 
17.624 
17.654 
17.485 
17.673 
17.503 
18.021 
17.962 
17.926 

17.403 
17.374 
17.404 
17.610 
18.050 
18.353 

Lps 

10 
14 
15 
16 
15 
13 
10 
17 
14 
15 
11 
16 
12 
13 
14 
16 
12 
15 
19 

12 
13 
13 
13 
4 
15 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
RADAR #99,57,28(2x),29 
FUMAÇA #3,4,8,29,57 e 69 = EXCLUÍDOS 

Printed: 17/07/2021 13:02:54 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK - COPA SHELL HB20 
COPA TRUCK 

Classificatório TRUCK 3ª ETAPA 

Qualifying (30:00 Time) started at 11:59:16 

Autódromo Zilmar Beux-Cascavel 3,058 km 

17/07/2021 11:50 


